[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2021 № 82
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 20.01.2016 № 29
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 20.01.2016 № 29 «Об утверждении состава приёмочной комиссии по вопросам завершения переустройства и (или) перепланировки в жилых и нежилых помещениях» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 10.03.2016 № 283, от 13.12.2016 № 2013, от 14.03.2017 № 432, от 01.02.2018 № 154, от 16.12.2019 № 2041) следующие изменения:
1. В наименовании слова «в жилых и нежилых помещениях» заменить словами «помещения в многоквартирном доме».
          2. В пункте 1:

- ввести в состав приёмочной комиссии Лосева Виктора Георгиевича – заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвердив его председателем комиссии;

- вывести из состава приёмочной комиссии Алимова В.И.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Лосева В.Г.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                         И.В. Демидова
Исп. Председатель комитета по архитектуре и

землеустройству Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области              ____________              В.Б. Волков                 __________

                                                                                                                   2-46-28                          (дата)

Разр. Специалист 1 категории комитета

по архитектуре и землеустройству

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области             _____________            Л.Ю. Ракитская             __________

                                                                                                                        2-48-31                          (дата)

Визы:

Заместитель Главы муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области                                               ____________        В.Г. Лосев                           __________

                                                             (дата)

Начальник юридического отдела Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области             _____________     В.П. Берёзкина                    __________

                                                                                                                                                            (дата)

Главный специалист отдела муниципальной

службы Администрации муниципального

образования «Вяземский район»

Смоленской области                                                ____________      Л.В. Икатова                         __________
                                                                                                                                                           (дата)

Разослать: комитету по архитектуре и землеустройству, прокуратура; отдел муниципальной службы;

отдел информационной политики и информационных технологий; газета «Вяземский вестник»; сайт; регистр.

Экз. 3.
  Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.